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Divizioni i Burimeve Njerézore, né mbéshtetje t& nenit 39 paragrafi 7 nén paragrafi 7.1 t&
Ligjit Nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 9 paragrafi 10 dhe 11 & Rregullores
(QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, pas pérfundimit t& testimit
me shkrim pér pozitén Zyrtar Administrativ né Kuadér t€ Zyrés s&¢ Drejtorit t& Peérgjithshém
né Agjenciné Kadastrale t& Kosovés, shpallur me konkursin e datés 04.03.2025 me Nr. te

referencés RN00016568, nxjerré kété:
NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit

Divizioni i Burimeve Njerézore né pajtim me dispozitat e parapara me Rregulloren (QRK)
N1.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit t€ testimit me
shkrim pér pozitén Zyrtar Administrativ né Kuadér t& Zyrés s¢ Drejtorit t& Pérgjithshém né
Agjenciné Kadastrale t& Kosovés, sipas rekomandimit t¢ Komisionit t& Pranimit, ka
konstatuar se asnjéri prej kandidatéve nuk e ka kaluar testimin me shkrim, dhe pér két¢ arsye
procedura e rekrutimit pér kété pozité pérfundon né€ kété fazg.

Kandidati/ja e pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka té drejté ankese né Késhillin e
Pavarur Mbikégqyrés pér Shérbimin Civil né afat prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé
shpalljes sé rezultateve pérﬁmdimtare/ publikimit té njoftimit pér pérfundimin e procedurés.
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Adresa: Agjencia Kadastrale e Kosovés, Rr. “ Arbénor e Astrit Dehari”, nr. 25,
10000 Prishting, Tel: + 383(0) 38 512-353




